MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32
- A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 229

No dia 24 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 651.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: OLMI INFORMATICA LTDA CNPJ: 00.789.321/0001-17

Representante: MATHEUS BATISTA MARTINS DA SILVA

Telefone: (66) 3566-1240

Email: olmieletro@gmail.com

Endereço: AV MATO GROSSO, 92 - MODULO 02, Juína - MT - 78320-000

Item:

34

Quantidade:

40,00
Unidade:

UNID

Marca: LEXMARK /

MX431ADW

Modelo: LEXMARK /

MX431ADW

Preço Unitário: R$

2.387,00

Valor Total:

R$95.480,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - MONOCROMATICO LASER-COPIADORA / SCANNER, IMPRESSAO E COPIA RAPIDAS -

VELOCIDADE DE ATE 40 PAGINAS POR MINUTO NO FORMATO A4, FULL DUPLEX (FRENTEEVERSO) - FACA TUDO EM FRENTE E VERSO.

IMPRESSAO, COPIA E DIGITALIZACAO, DISPLAY COLORIDO DE 3.7, VIDRO DE DOCUMENTOS TAMANHO OFICIO, BANDEJA DE PAPEL E

SUPRIMENTOS - BANDEJA PRINCIPAL PARA 250 FOLHAS, E BANDEJA MANUAL PARA 50 FOLHAS, CONEXAO EM REDE, COM EMBALAGEM

APROPRIADA, ACOMPANHA: CABO DE FORCA, CABO USB, MIDIA DE INSTALACAO, MANUAL DO PRODUTO.

Item:

63

Quantidade:

5,00
Unidade:

UNID

Marca: XIAOMI /

REDMI PAD 2

Modelo: XIAOMI /

REDMI PAD 2

Preço Unitário: R$

1.468,00

Valor Total:

R$7.340,00

Descrição: TABLET - 10 A 11 POLEGADAS, COR PRETA OU GRAFITE, CPU - OCTA-CORE, 8 GB DE MEMORIA RAM, ATENDENDO A CAPACIDADE

MEDIA DE ARMAZENAMENTO DE 256 GB, ATENDENDO CAPACIDADE DE CONEXAO DE 4G OU 5G, E WIFI

Total: R$ 102.820,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 24/09/2026 , a contar do dia 24/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

OLMI INFORMATICA LTDA

00.789.321/0001-17

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

     651.***.***-**

Dados: 24/09/2025 11:20:16

Assinado de forma digital por:

        053.***.***-**

Dados: 24/09/2025 11:09:51